
KURKISTUS MAAKESKEN KYLÄN
VUODEN 2024 TAPAHTUMIIN

8.6.24 Kesäkauden avajaiset klo 9-13, Rientola
Tapahtuman ohjelmassa:
Takakontti kirpputori eli rompetori Rientolan nurmikentällä 

ei ennakkovarausta, ei paikkamaksua
Kahvila – tarjolla mm. herkullisia vohveleita
Ohjelmaa lapsille mm. poniajelua
Kyläkävely (lähtö klo 9)
Kyläkävelylle lähdetään Leo Suomaan opastuksella 8.6. klo
9 Maakesken raitin ja Vakkilantien risteyksestä. Kävelyn
kesto on noin 1,5h. Kävelyn aikana kuullaan tarinoita kylän
taloista ja historiasta. Kävely päättyy kahville Rientolaan.

M A A K E S K I    

16.6.24 Avoimet puutarhat, Pop-up tapahtumat ja
kiinteistömarkkinat + Rakenna ja remontoi -seminaari
Avoimet puutarhat on kylällä uusi tapahtuma ja se järjestetään
osana avoimet puutarhat tapahtumaa. Tavoitteena on, että
mahdollisimman moni kyläläinen avaisi puutarhansa vierailijoille.
Samaan aikaan toivotaan, että kyläläiset innostuvat järjestämään
popup-kahviloita, pihakirppiksiä ja muita tapahtumia omilla
pihoillaan. Tapahtuman yhteydessä on myös Maakesken
”kiinteistömarkkinat”, joiden tarkoituksena on saattaa Maakeskessä
olevat myytävät talot kohtaamaan mahdollisia ostajaehdokkaita.
Päivän ohjelmassa:
klo 11-13 Seminaari
Klo 12-17 Avoimet puutarhat
klo 13-17 Pop-up kahvilat, kirppikset ja muut pop-up tapahtumat
Lisätietoja: www.maakeski.fi.

10.8. 24 Rientola 100v - 
Vanhojen valokuvien ja tarinoiden ilta
Rientolan juhlavuoden kunniaksi järjestettävä tilaisuus. Vanhojen
valokuvien ja tarinoiden ilta Rientolassa kokoaa kyläläisiä
vakituisia että vapaa-ajan asukkaita ystävineen hyvän ruuan ja
seuran pariin sekä pyörähtelemään parketille musiikin tahtiin.
Tilaisuuteen myydään illalliskortteja, joita on rajattu määrä.
Lisätietoja tapahtumasta www.maakeski.fi.

21.6.24 Koko perheen juhannusaatto klo 18-20
Uimarannalla uusi koko perheelle suunnattu juhannusaaton
tapahtuma. Rannalla musiikkia ja yhdessä oloa hyvässä seurassa.

19.7.24 Mato-ongintakilpailu ja musiikkia, Uimaranta
Tule mato-ongelle ja testaa syökö kala. 
Kuka saa tänä vuonna suurimman kalan? Oletko se kenties Sinä?
Tule ja osallistu!


